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Nieuw Sociaal Contract

Nicolien van
Vroonhoven

j-vwroonhoven@tweedekamer.nl

Pieter
Omtzigt

p-omtzigt@tweedekamer.nl
* Fractievoorzitter * Vicefractievoorzitter
® Algemene zaken ® Justitie en Veiligheid
e Cultuur

® Arbeidsmarktbeleid

® Europese zaken

Judith
Uitermanrk

j-uitermark@tweedekamer.nl

Caspar
Veldkamp

c.veldkamp@tweedekamer.nl
® Justitie en Veiligheid ® Buitenlands beleid
e Strafrechtketen ® Vreemdelingenzaken
(politie, OM, rechtspraak) * Migratie
® Justitieel jeugdbeleid

® Drugs en zeden

Sandra Palmen-
Schlangen

s.palmen-schlangen@tweedekamer.nl

Eddy
van Hijum

e.vhijum@tweedekamer.nl
® Binnenlandse Zaken ® Financién
® Versterken democratie, participatie ® Europees en internationaal
en weerbaar bestuur monetair beleid
* Armoedebeleid en ® Financién medeoverheden

schuldhulpverlening

Aant Jelle
Soephoer

a.soepboer@tweedekamer.nl

Agnes
Joseph

a.joseph@tweedekamer.nl
* Pensioenstelsel

o AOW/ANW

e Ouderenzorg

® Primair en voortgezet onderwijs
e MBO
® Speciaal en passend onderwijs

® | erarenbeleid * Gehandicaptenzorg

e GGZ
Jesse Six Merlien
Dijkstra Welzijn

j-sixdijkstra@tweedekamer.nl r.welzijn@tweedekamer.nl

® Digitaliseringsstrategie ® Volkshuisvesting: bouwen
¢ Informatiesamenleving & overheid en wonen
* Digitale economie en ® Ruimtelijke ordening

infrastructuur ® \VVerduurzaming gebouwde

* Nationale veiligheid omgeving
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Wytske
Postma

w.postma@tweedekamer.nl

¢ Klimaat

® Energiebeleid

® Internationaal milieu- en
klimaatbeleid

Folkert

Idsinga
f.idsinga@tweedekamer.nl
® Fiscale aangelegenheden

® Belastingdienst

® Toeslagen

Tjebbe van
Oostenbruggen

t.voostenbruggen@tweedekamer.nl

e Sociale zaken
® Inkomensbeleid
* Arbeidsverhoudingen

® Defensie: personeel en materieel

Faith

Bruyning
f.bruyning@tweedekamer.nl
* Jeugdbeleid en Jeugdwet

* Mantelzorg

® Koninkrijksrelaties

Olger

van Dijk
o.vdijk@tweedekamer.nl

® Infrastructuur en Waterstaat
® Openbaar vervoer

® Sport

® Luchtvaart

nHe

Femke
Zeedijk-Raeven

f.zeedijk-raeven@tweedekamer.nl

® Economische Zaken

® Buitenlandse handel

® Topsectoren-en industriebeleid
* MKB

* Nationaal Groeifonds

Danielle
Jansen

d.e.m.c.jansen@tweedekamer.nl
® Curatieve zorg

® Zorgverzekeringswet

® Betaalbaarheid in de zorg

® Preventie

Isa Kahraman

i.kahraman@tweedekamer.nl

® Defensie

® (Inter)nationale inzet krijgsmacht

® Veteranenbeleid

* Ontwikkelingssamenwerking

® Religieuze minderheden buitenland

Rosanne
Hertzberger

r.hertzberger@tweedekamer.nl

® Integrale aanpak stikstof

* Medisch-ethische vraagstukken

® Hoger onderwijs en
Wetenschapsbeleid

Harm
Holman

h.holman@tweedekamer.nl
® Landbouw, tuinbouw, visserij
® Mijnbouw

® Gaswinning Groningen

* Mededingingsbeleid



